معیارها و همچنین معتبرترین استانداردهای مربوطه صادر شده است.
بین زنجیره در بندرعباس بازرگانی اتاق نهایی پذیرش شود می یادآور
تاریخ ۱۸ و ۱۹ ماه می icc در اعتبار بخشی گواهی مبدا توسط المللی
۲۰۲۱ )۲۹ و ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۰( و با حضور ۴۷ کارشناس حوزه گواهی

مبدا صورت پذیرفت.

به عنوان دومین اتاق کشور؛

پذیرش نهایی اتاق بازرگانی بندرعباس در زنجیره بین المللی اعتبار بخشی

گواهی مبدا توسط icc پاریس

معدنی صنایع اقتصادی ویژه منطقه مدیرعامل
با قرارداد پنج انعقاد از فارس خلیج فلزی و
سال ابتدای از دلار میلیون ۶۶۰ سرمایه گذاری
جاری تاکنون در این منطقه عظیم اقتصادی خبر